令和 ７ 年 ８ 月 吉 日

関 係 者 各 位

東谷コミュニティ協議会 会長 福田 弘彦

東谷市民秋まつり実行委員長  井上 豊彦

東谷市民秋まつりの出店について（依頼）

 猛暑の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、東谷コミュニティ協議会の諸活動にご理解ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

 さて、東谷コミュニティでは、今年度も『東谷市民秋まつり』を開催するため、企画運営の準備を進

め、東谷小学校運動場で模擬店スペースを設ける計画としています。

 そこで、模擬店を出店される方を下記出店募集要綱のもと募集いたします。出店を通じて地域のふれ

あいの機会にしていただければ幸いです。なお、出店をご希望の場合は、申込書に必要事項をご記入の

上、９月１日（月）までに東谷公民館1階ロビーに設置している「コミュニティ連絡箱」またはプラザ・

ひがしたに前にある猫のポストに投函ください。

 また、出店についての説明会を９月２０日（土）に開催しますので、代表者は必ずご出席くださいま

すよう、お願い申し上げます（欠席の場合は申込み取り下げとさせていただきます）。

 なお、締め切り後の出店申し込みは、準備の都合上受付致しかねますので、期日までにご提出頂きますよ

うご注意ください。

 お問い合わせ 東谷コミュニティ協議会 東谷市民秋まつり実行委員会 事務局 見家 090-8829-2135

出店募集要項

（１） 東谷小学校区内に居住する者及び地域活動にご協力頂いている団体等であって、

東谷市民秋まつり実行委員会が出店を認めた者に限ります。

（２） Ａ.出店料

① コミュニティ構成団体、自治会、自治会構成団体による出店  １区画2,000円

② 東谷地区自治会員による出店  １区画3,000円

③ ②以外の東谷地区住民、およびその他団体による出店  １区画5,000円

※②③の場合は実行委員会による審査をいたします。

Ｂ.コンセント使用料：使用出店者のみ下記参照

→設置使用料として1ヶ所（２口、合計1,200Wまで）につき1,000円

※例：自治会員による出店、コンセントを2ヶ所(４口、合計2,400Wまで)で使用を希望する場合

出店料3,000円＋コンセント設置使用料2,000円＝5,000円となります。

※出店説明会当日に集金致しますので、お釣りのないようご用意ください。

（３） 詳細については出店説明会にてご説明致します。出店要項に同意頂き、正式に出店申込となります。

（４） 出店説明会には必ず出席ください。

以上